
CoCoバス再編のお知らせ 

p. 1 

平素より CoCoバスをご利用いただきありがとうございます。 

CoCo バスでは、2023 年 4 月 1 日（土）から、下記のとおり一

部路線のルートと運賃体系を変更して運行いたします。 
お客様におかれましては、ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

●ルート変更について 

貫井前原循環・東町循環にてルート変更がございます。 

ルート変更に伴い廃止となる停留所がございます。 
 新しい路線図は p. 2を、廃止・新設の停留所一覧は p. 3をご確認ください。 

●運賃制度変更について 
【基 本 運 賃】 大人 180円 小児 90円 

【障がい者・児童福祉法適用者】 大人 190円 小児 50円 

【高 齢 者】 100円 ※介護保険被保険者証の提示、もしくは高齢者専用回数券が必要 

          ※シルバーパスは証明書としても使用不可 

 回数券は車外販売のみに変更いたします。詳細は p. 4をご確認ください。 

その他、再編に関する情報は小金井市Webサイト（外部リンク）をご確認ください。 

  

https://www.city.koganei.lg.jp/smph/kurashi/482/buss/cocobus.html


 

p. 2 

  



 

p. 3 

  



 

p. 4 

 

注記：シルバーパスは、高齢者割引の証明書としてもご利用になれません。 

注記：回数券はバス車内では販売いたしません。ふじかわフォトサービス（武蔵小金井駅近く），ひがこ日和（東小金井駅近く），  

京王バス府中営業所，つくば観光交通本社で販売いたします。 

注記：一日乗車券はバス車内で販売いたします。 


